
50 fiú gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Oláh Norbert 2004 NLG  0:34,22

2 Tóth Balázs 2004 Klauzál  0:40,88

3 Makán Róbert 2004 Szt. István  0:42,29

4 Kudella Máté 2004 Szt. István  0:45,11

5 Pap Medárd 2004 Liszt  0:45,66

6 Rébeli Szabó János 2004 Kertváros  0:45,96

7 Mag Gergő 2004 Szt. István  0:46,60

8 Lázár Boldizsár 2004 Kertváros  0:47,93

9 Bánfi Kornél 2004 Varga T  0:50,92

10 Égető Kende 2004 Varga T  0:52,15

11 Szabó Kornél 2005 Kertváros  0:55,48

12 Tóth Vince 2005 Kertváros  0:57,92

13 Oláh Sebő 2005 Kertváros  0:59,15

14 Kindlik Dániel 2004 Varga T  0:59,80

50 leány gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Gajda Dalma 2004 NLG  0:43,94

2 Asztalos Réka 2005 Szt. István  0:49,64

3 Fodor Kíra 2004 Klauzál  0:50,72

4 Huszár Sára 2005 Szőnyi  0:55,11

5 Sütő Gabriella 2004 Liszt  0:65,46

50 fiú hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Kovács Zétény 2005 NLG  0:49,53

2 Lázár Boldizsár 2004 Kertváros  0:55,47

3 Bácsi Bernát 2005 NLG  1:02,54

50 leány hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Nagy Petra 2004 Klauzál  0:44,38

2 Herczegh Dorka 2004 NLG  0:59,38

3 Bácsi Boglárka 2005 NLG  1:05,95
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I. korcsoport



50 fiú mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Oláh Norbert 2004 NLG  0:44,91

2 Kovács Zétény 2005 NLG  0:53,11

3 Barna Máté 2005 Kertváros  0:53,56

4 Mag Gergő 2004 Szt. István  0:56,57

5 Tóth Balázs 2004 Klauzál  0:57,81

6 Pap Medárd 2004 Liszt  1:00,68

7 Bácsi Bernát 2005 NLG  1:02,07

8 Karasz Máté 2006 Kertváros  1:06,03

9 Tóth Vince 2005 Kertváros  1:06,64

10 Oláh Sebő 2005 Kertváros  1:08,46

11 Égető Kende 2004 Varga T  1:10,74

12 Szabó Kornél 2005 Kertváros  1:11,93

13 Bánfi Kornél 2004 Varga T  1:12,03

14 Sós Levente 2005 Varga T  1:14,89

Kindlik Dániel 2004 Varga T dq

50 leány mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Nagy Petra 2004 Klauzál  0:51,38

2 Gajda Dalma 2004 NLG  0:51,51

3 Herczegh Dorka 2004 NLG  0:57,89

4 Asztalos Réka 2005 Szt. István  0:58,53

5 Huszár Sára 2005 Szőnyi  0:59,60

6 Baricsa Bernadett 2005 Kertváros  1:02,29

7 Sándorfi Nóra 2004 NLG  1:03,13

8 Bácsi Boglárka 2005 NLG  1:08,28

9 Neumann Hanna 2004 Varga T  1:18,48

Sütő Gabriella 2004 Liszt dns

Németh Lili 2004 Varga T dq



50 fiú gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Tót Csaba 2002 Liszt  0:33,64

2 Wolf Milán 2002 Kertváros  0:34,72

3 Szabó Bence 2003 St. István  0:34,99

4 Kasza Dániel 2003 Kertváros  0:36,98

5 Koncz Milán 2002 NLG  0:37,55

6 Tóth Márk 2002 Kertváros  0:39,98

7 Borbás Gergő 2003 Szt. István  0:40,18

8 Orovecz Bence 2002 Kertváros  0:40,70

9 Gémes Tamás 2002 Liszt  0:42,61

10 Acsai Richárd 2003 Kertváros  0:42,68

11 Kovács Kristóf 2003 Szőnyi B  0:43,53

12 Nagyistók Balázs 2003 Szt. István  0:44,34

13 Haranghy Sabolcs 2002 Klauzál  0:46,87

14 Báthory Bence 2002 Liszt  0:49,04

15 Miskolczi Miklós 2003 Varga T  0:49,20

16 Petróczi  Botond 2003 Kertváros  0:51,78

50 leány gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Zaka Maja 2002 Kertváros  0:35,68

2 Rácz Nikolett 2002 Szt. István  0:39,37

3 Huszár Anna 2003 Kertváros  0:42,86

4 Telek Vanda 2002 Szt. István  0:44,91

5 Kiszely Boglárka 2002 Liszt  0:45,16

6 Sebők Pap Emma 2002 Kertváros  0:51,07

7 Bozsér Nóra Lili 2003 Sőnyi B  0:51,28

50 fiú hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Wolf Milán 2002 Kertváros  0:39,97

2 Sipos Gábor 2002 Kertváros  0:40,16

3 Tót Csaba 2002 Liszt  0:41,04

4 Szabó Bence 2003 Szt. István  0:43,65

5 Vas Bence 2002 Szt. István  0:47,36

6 Gémes Tamás 2002 Liszt  1:00,29

7 Fóris Márton 2002 Liszt  1:00,43

8 Herczegh Zsombor 2002 NLG  1:00,69

II. korcsoport



50 leány hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Rácz Nikolett 2002 Szt. István  0:46,35

2 Andrikó Cintia 2002 Klauzál  0:48,93

3 Vörös Anna 2003 NLG  0:51,03

4 Erős-Petrás Dorina 2003 Klauzál  0:55,91

5 Szabó Kata 2002 Kertváros  0:57,82

Csököly Virág 2002 Kertváros dq

50 fiú mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Sipos Gábor 2002 Kertváros  0:44,07

2 Koncz Milán 2002 NLG  0:49,19

3 Borbás Gergő 2003 Szt. István  0:49,29

4 Kis Gábor 2002 Szt. István  0:49,32

5 Orovecz Bence 2002 Kertváros  0:50,03

6 Kovács Kristóf 2003 Szőnyi B  0:50,27

7 Acsai Richárd 2003 Kertváros  0:51,94

8 Kasza Dániel 2003 Kertváros  0:52,01

9 Zsoldos Kádár István Bendegúz 2003 Liszt  0:53,15

10 Harnghy Sabolcs 2002 Klauzál  0:55,19

11 Vas Bence 2002 Szt. István  0:55,68

12 Herczegh Zsombor 2002 NLG  0:56,54

13 Fóris Márton 2002 Liszt  0:58,90

14 Miskolczi Miklós 2003 Varga T  1:00,87

15 Petróczi  Botond 2003 Kertváros  1:08,28

Báthory Bence 2002 Liszt dq

50 leány mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Zaka Maja 2002 Kertváros  0:43,76

2 Faragó Réka 2003 Kertváros  0:53,61

3 Huszár Anna 2003 Kertváros  0:54,15

4 Vörös Anna 2003 NLG  0:54,67

5 Andrikó Cintia 2002 Klauzál  0:55,46

6 Bozsér Nóra Lili 2003 Sőnyi B  0:57,54

7 Szabó Kata 2002 Kertváros  0:59,59

8 Csököly Virág 2002 Kertváros  1:00,61

9 Erős-Petrás Dorina 2003 Klauzál  1:00,91

10 Ocsovszki Nikolett 2003 Varga T  1:06,66

11 Baranyi Vanda 2002 Kertváros  1:07,26

12 Sebők Pap Emma 2002 Kertváros  1:09,55

13 Tóth Gabriella 2003 Varga T  1:17,37

Németh Melinda 2002 Klauzál  dns

Telek Vanda 2002 Szt. István dq



4x50 fiú gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Sipos,Wolf,Kasza,Tóth Kertváros  2:28,24

2 Borbás,Szabó,Vas,Nagyistók Szt. István  2:44,48

3 Fóris,Gémes,Báthory,Tót Liszt F  3:07,11

4 Hornyák,Csuka,Herczegh,Koncz NLG  3:19,88

4x50 leány gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Zaka,Csököly,Huszár,Faragó Kertváros  2:59,60

III. A korcsoport



100 fiú gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Katona Péter 2000 NLG  1:09,47

2 Bozó Péter 2001 Szt. István  1:13,12

3 Labozár Zsolt 2001 Klauzál  1:16,09

4 Bajusz Csaba 2000 NLG  1:20,28

5 Arany Kevin 2001 Klauzál  1:25,93

6 Török Mihály 2000 Klauzál  1:27,58

100 leány gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Szentkereszty Cecília 2000 Bethlen  1:05,53

2 Zsótér Nóra 2000 Liszt F  1:12,76

3 Szabó Zsófi 2001 NLG  1:20,22

100 fiú hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Tóth Márk 2001 NLG  1:28,93

2 Vékony Ákos 2000 NLG  1:29,29

3 Labozár Zsolt 2001 Klauzál  1:29,77

4 Bozó Péter 2001 Szt. István  1:37,52

100 leány hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Csókay Lenke 2000 NLG  1:18,19

2 Nagygyörgy Nikolett 2000 NLG  1:22,00

3 Baricsa Alexandra 2000 Kertváros  1:27,43

4 Asztalos Lili 2000 Klauzál  1:52,70

5 Lázár Dóra 2001 Szt. István  1:54,94

100 fiú mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Bánfi Bence 2000 Liszt  1:24,67

2 Sipos Zoltán 2001 Kertváros  1:25,47

3 Katona Péter 2000 NLG  1:31,76

4 Benkő Martin 2000 NLG  1:34,05

5 Török Mihály 2000 Klauzál  1:41,67

6 Kürtösi Viktor 2001 Klauzál  1:46,10

7 Nagy Richárd 2001 Klauzál  1:49,38

100 leány mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény



1 Szentkereszty Cecília 2000 Bethlen  1:23,88

2 Baricsa Alexandra 2000 Kertváros  1:36,33

3 Nagy Holda 2000 Liszt  1:42,35

4 Asztalos Lili 2000 Klauzál  1:55,73

5 Lázár Dóra 2001 Szt. István  1:59,53

Kis Katica 2001 Szt. István dq

100 fiú pillangó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Sipos Zoltán 2001 Kertváros  1:23,00

2 Bánfi Bence 2000 Liszt  1:23,79

100 leány pillangó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Csókay Lenke 2000 NLG  1:21,23

2 Nagygyörgy Nikolett 2000 NLG  1:29,67

3 Zsótér Nóra 2000 Liszt F  1:30,71

4x50 fiú gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Sipos,Jucha,Szilágyi,Stefula Kertváros  2:09,77

2 Tóth,Benkő,Vékony,Katona NLG  2:15,79

3 Labozár,Arany,Nagy,Kürtösi Klauzál  2:30,77

4 Bozó,Szűcs,Fürdök,Fejes Szt. István  3:01,72

4x50 leány gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Nagygyörgy,Szabó,Magyar,Csókay NLG  2:29,28

2 Terjék,Lázár,Kis,Nánási Szt. István  3:37,97

100 fiú gyors

III. B korcsoport



Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Kovács Zsombor 2000 Szt. István  1:20,85

2 Nyerges Gábor 2000 Szt. István  1:56,60

3 Nyerges Péter 2000 Szt. István  2:06,02

100 leány gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Vékony Fruzsina 2001 Bethlen  1:34,52

100 fiú hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Kovács Zsombor 2000 Szt. István  1:41,67

2 Szabó Ábel 2000 Liszt F  1:58,46

3 Nyerges Gábor 2000 Szt. István  2:00,55

50 fiú mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Schütz Dávid 2001 Liszt F  0:48,81

2 Nyerges Péter 2000 Szt. István  0:49,67

3 Kecskeméti László 2000 Liszt  0:49,91

4 Csenki Bálint 2001 Liszt F  0:51,06

5 Rostás Gusztáv 2000 Szt. István  0:54,08

6 Dratsay Dénes 2001 Liszt F  0:54,43

7 Szabó Ábel 2000 Liszt F  0:56,08

8 Szögi Richárd 2001 Szt. István  0:59,71

9 Tóth László 2001 Szt. István  1:01,96

10 Bodó Balázs 2001 Szt. István  1:10,10

Kállai Csongor 2001 Szt. István  dq

Dancs Benedek 2000 Liszt dns

Kőhegi Dániel 2001 Klauzál dq

Hajdú Zsombor 2000 Klauzál dq

50 leány mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Vékony Fruzsina 2001 Bethlen  0:49,68

2 Mogyorósi Janka 2001 NLG  0:49,74

Tóth  Kinga 2001 Klauzál dq

4x50 fiú gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Nyerges,Nyerges,Kovács,Rostás Szt. István  3:07,67

2 Szabó,Kecskeméti,Dratsay,Schütz Liszt  3:17,64

IV. A korcsoport



100 fiú gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Szunyi Ákos 1998 Bethlen  1:01,75

2 Vándor Tamás 1998 Szt. István  1:04,29

3 Kapu Gergő 1998 Bethlen  1:04,48

4 Barna Dániel 1999 Bethlen  1:07,11

5 Kecskeméti Bence 1999 Bethlen  1:08,90

6 Erdélyi Barnabás 1999 Liszt  1:11,12

7 Bányai Viktor 1999 Kertváros  1:11,65

8 Kis Tíbor Márk 1999 NLG  1:12,87

9 Nagy Arnold 1998 Klauzál  1:13,62

10 Walter Gergő 1998 Liszt  1:16,63

11 Rózsa Dniel 1998 NLG  1:17,08

12 Füzesi Tamás 1999 Liszt  1:17,46

13 Zsoldos Zoltán 1999 Szt. István  1:17,53

14 Kiszely Milán 1998 Liszt  1:17,79

15 Magyar Lajos 1998 NLG  1:22,30

100 leány gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Kerecsen Gerle 1998 Kertváros  1:05,10

2 Koncz Laura Hanna 1999 NLG  1:08,67

3 Faragó Virág 1998 Bethlen  1:16,39

100 fiú mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Süli Ákos 1999 Szt. István  1:18,13

2 Hős Nimród 1998 NLG  1:21,74

3 Kovács Norman 1999 NLG  1:22,76

4 Kendi Csaba 1998 Bethlen  1:23,49

5 Erdélyi Barnabás 1999 Liszt  1:33,46

6 Barna Dániel 1999 Bethlen  1:36,01

100 leány mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Kerecsen Gerle 1998 Kertváros  1:25,93

2 Károlyi Fanni 1999 Szt. István  1:28,47

3 Faragó Virág 1998 Bethlen  1:38,78

100 fiú hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Kendi Csaba 1998 Bethlen  1:11,21

2 Süli Ákos 1999 Szt. István  1:13,07



3 Hős Nimród 1998 NLG  1:18,50

4 Bányai Viktor 1999 Kertváros  1:20,48

100 leány hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Károlyi Fanni 1999 Szt. István  1:21,51

2 Csényi Lívia 1998 NLG  1:22,33

3 Oswald Kyra 1998 NLG  1:30,81

100 fiú pillangó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Szunyi Ákos 1998 Bethlen  1:09,17

2 Kovács Norman 1999 NLG  1:10,54

3 Vándor Tamás 1998 Szt. István  1:10,73

4 Nagy Arnold 1998 Klauzál  1:28,41

100 leány pillangó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Csényi Lívia 1998 NLG  1:19,48

4x50 fiú gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Kecskeméti,Szunyi,Kapu,Kendi Berhlen  1:57,30

2 Süli,Zsoldos,Vándor,Jaksa Szt. István  2:08,84

3 Hős,Kis,Magyar,Kovács NLG  2:12,21

4 Walter,Kiszely,Füzesi,Erdélyi Liszt  2:15,19

4x50 leány gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Oswald,Tompai,Koncz,Csényi NLG  2:15,61

100 fiú gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

IV. B korcsoport



1 Sallai Zsolt 1998 Liszt F  1:09,30

2 Lévai László 1998 Kertváros  1:11,50

3 Halász Péter 1998 Kertváros  1:17,97

4 Kónya András 1998 Liszt F  1:21,88

5 Seregély Bence 1998 Liszt F  1:24,79

6 Reményi Adrián 1999 Liszt F  1:27,99

7 Reményi Ervin 1998 Liszt F  1:29,85

100 leány gyors
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Vincze Szilvia 1998 NLG  1:27,77

2 Szilágyi Nóra 1999 Kertváros  1:30,62

3 Korom Rita 1998 Szt. István  1:32,77

100 fiú mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Lévai László 1998 Kertváros  1:31,17

2 Ambruzs Erik 1999 Kertváros  1:34,40

3 Kovács Péter 1999 NLG  1:38,55

4 Reményi Ervin 1998 Liszt  1:42,44

5 Nagy Sándor Gábor 1998 Szt. István  1:44,10

Kónya András 1998 Liszt dq

Nagy Dávid 1998 Szt. István dq

Kiss Dániel 1998 Klauzál dq

Borsodi Márk 1999 Klauzál dq

100 leány mell
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Dratsay Katalin 1999 Liszt F  1:49,17

2 Haranghy Laura 1998 Klauzál  1:56,67

3 Kádár Kitti 1998 Liszt F  2:00,71

100 fiú hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Sallai Zsolt 1998 Liszt F  1:28,73

2 Halász Péter 1998 Kertváros  1:33,18

3 Terjék Adrián 1998 Szt. István  1:36,48

4 Sárai Kovács Richárd 1998 NLG  1:44,23

5 Seregély Bence 1998 Liszt F  1:46,70

6 Nagy Sándor Gábor 1998 Szt. István  1:48,22

7 Nagy Dávid 1998 Szt. István  2:06,18

100 leány hát
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Vincze Szilvia 1998 NLG  1:44,10

2 Korom Rita 1998 Szt. István  1:55,48



3 Haranghy Laura 1998 Klauzál  1:59,08

Dratsay Katalin 1999 Liszt F dq

4x50 fiú gyorsváltó
Hely Név Szül.év Iskola Időeredmény

1 Lévai,Halász,Ambruzs,Kandó Kertváros  2:17,75

2 Sallai,Seregély,Reményi,Kónya Liszt  2:33,90

3 Terjék,Nagy,Nagy,Csányi Szt. István  2:37,35


